Odpowiedzi na pytania Firmy Finveco Sp. z 0. 0. dotyczace stanowiska Zarzadu

Novita S.A. w sprawie Wezwania na sprzedaz akcji Novita S.A. ogloszonego przez
Zaklady Lentex S.A.

I. Pytania w sprawie stanowiska Zarzadu dotyczacego planéw strategicznych

Wzywajacego.

Pytanie 1. Dlaczego Zarzad Novita S.A. nie respektuje postanowien ustawy w ofercie
publicznej i opera ocene zamiarow Wzywajacego nie na podstawie
dokumentu Wezwania, ale takie na podstawie dodatkowego pisma
i dlaczego Zarzad nie ujawnit akcjonariuszom tresci tego pisma?

Odpowiedz:

Zarzad NOVITA S.A. z siedzibg w Zielonej Gérze (dalej ,Spétka”) oswiadcza, iz
przestrzega przepisow ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentow
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spétkach publicznych (tj. Dz. U. z
2013 r. poz. 1382 dalej ,, Ustawa o ofercie”).

Stanowisko w sprawie ogtoszonego przez Zaktady Lentex S.A. (dalej ,Wzywajacego”)
Wezwania Zarzad opart na jego tresci, a jedynie uzupetniajgco na otrzymanym od
Wzywajgcego piSmie, o ktore Zarzad zwrdcit sie do Wzywajgcego celem dochowania nalezytej
staranno$ci przy dokonaniu oceny Wezwania.

Pismo Wzywajgcego miato jedynie charakter uzupetniajgcy w stosunku do Wezwania,
Zarzad poinformowat w treéci opinii, iz takie pismo otrzymat, wskazujac jednocze$nie w
opinii wyjasnienia Wzywajacego dotyczace jego zamiaréw zawarte w piSmie, a nie okreslone
w Wezwaniu. Tym samym Akcjonariusze Spétki majg petng wiedze na temat opinii Zarzadu.

Pytanie 2. Na czym konKkretnie ma polegac wspieranie przez Wzywajacego Novita S.A.
w jej dotychczasowej dziatalnosci? Czy Spéotka ma problemy finansowe czy
nie jest w stanie znalez¢ zrodet finansowania zamierzonych inwestycji, nie
zna rynkoéw, na ktorych dziata, ma problemy ze znalezieniem wlasciwych
Zrodet zaopatrzenia, czy moze Wzywajacy przekaze Spoétce jakas unikalng
wiedze z zakresu technologii, organizacji produkcji lub zarzadzania?

Odpowiedz:

Zarzad w odpowiedzi na pytanie wskazuje, iZ swojg ocene dotyczacg zamiaru
wspierania Spétki przez Wzywajacego w jej dotychczasowej oraz planowanej dziatalnosci, a
takze wspierania dziatan majgcych na celu doprowadzenie do wzmocnienia jej sytuacji
rynkowej i finansowej, co w konsekwencji moze przyczyni¢ sie do osiggniecia celéw
strategicznych Spotki, opart na informacjach wskazanych przez Wzywajacego, o ktorych
Zarzad informowat juz w tre$ci opublikowanej przez siebie opinii.

Wzywajacy nie okreslit ponadto, na czym miatyby szczegétowo polegaé jego plany.
Sytuacje finansowa Sp6tki mozna wyczytac¢ z publikowanych przez nig raportéw. Spétka ma
wiedze o rynkach, dobre Zrédta zaopatrzenia. Co do ewentualnego przekazania Spétce know-
how, pytanie Akcjonariusza powinno zosta¢ skierowane do Wzywajacego.

Pytanie 3. W jaki sposob przejecie kontroli nad Spétka przez podmiot wobec niej
konkurencyjny, Zaklady Lentex S.A., moze sie przyczyni¢ do rozwoju
Spotki, wzmocnienia jej sytuacji rynkowej i finansowej?



Odpowiedz:

Wzywajacy jak i Spétka dziataja w przemysle wiékienniczym, dodatkowo Wzywajacy w
przemysle tworzyw sztucznych jako producent wyktadzin PCV.

Wzywajacy jak i Spotka, nad ktéra Wzywajacy zamierza przeja¢ kontrole,
charakteryzujg sie niska konkurencyjnoscig, ktéra mozna okreSli¢ na poziomie okoto
dwudziestu procent i to jedynie w zakresie wtdknin hydrodynamicznych.

Wzywajacego i Spétke taczy to, iz produkujg widkniny i to, ze postuguja sie zblizong
technologia. Znajacy branze dobrze wiedzg, ze realizujg si¢ na réznych rynkach zbytu,
produkujg co innego i dla innych klientow.

To, w jakiej mierze Wzywajacy moze przyczyni¢ si¢ do rozwoju Spotki, wzmocnienia jej
sytuacji rynkowej i finansowej, w przypadku przejgcia kontroli nad Spotka, zaleze¢ bedzie od
wspélnych uzgodnien dotyczacych strategii rozwoju obu Spotek.

Ad.4 W osiagnieciu jakich celéw strategicznych pomoze przejecie kontroli nad Spotka
przez Zaklady Lentex S.A., jakiego rodzaju wsparcie gwarantuje Wzywajacy?

Tym celem jest zwigkszenie potencjatu wytwoérczego Spotki w segmencie witoknin
hydrodynamicznych i pozyskanie nowych rynkéw zbytu a wsparcie, jakiego zamierza udzieli¢
Wzywajacy Spoice pozostaje w jego gestii i nie jest przez niego $cisle okreslone.

1. Pytania dotyczace stanowiska Zarzadu w sprawie zatrudnienia w Spoétce.

Pytanie 1. Dlaczego Zarzad ukrywa przed pracownikami i akcjonariuszami, ze
szukanie synergii kosztowych przez Wzywajacego rodzi ryzyko redukcji
stanowisk pracy w Spotce, w szczegélnosci w administracji, ksiggowosci,
marketingu i innych stuzbach pomocniczych?

Odpowiedz:

Zarzad nie ukrywa przed pracownikami i akcjonariuszami zadnych informacji - tym
bardziej w zakresie sformutowanym w pytaniu. Zarzad informuje, ze Wzywajacy nie wskazat,
iz uzyskanie efektéw synergii bedzie si¢ odbywato poprzez zmniejszenie zatrudnienia
wskazal, natomiast swoje zainteresowanie inwestycjami w nowe technologie, ktére w opinii
Zarzadu nie powinny wptyna¢ na zmniejszenie zatrudnienia w Spotce.

Pytanie 2. Czy Zarzad dokonal poréwnania przecigtnego wynagrodzenia w Spotceiw
przedsiebiorstwie wzywajacego? Czy prawda jest, ze wynagrodzenie w
Spoétce jest istotnie wyzsze? Dlaczego Zarzad nie poinformowat
pracownikéw, ze w takim przypadku rodzi to ryzyko wyréwnania ptac w
ramach grupy Kapitalowej poprzez wyréwnywanie w dot?

Odpowiedz:

Zarzad, na podstawie ogdélnie dostepnych danych publikowanych w raportach
rocznych, dokonal poréwnania przecietnych wynagrodzen w Spétce i w przedsigbiorstwie
Wzywajgcego i na podstawie wynikow za 2013 uznat, ze réznice te nie sa na tyle istotne, by
rodzity ryzyko wyréwnywania ptac.

Poza og6lnie dostepnymi dla wszystkich informacjami o przecigtnym wynagrodzeniu,
Zarzad nie posiada innych szczegétowych danych w tym zakresie.

Na marginesie nalezy wskazaé, ze w opinii Zarzadu zakup kontrolnego pakietu akcji nie
wigze sie z obnizeniem wynagrodzenia w Spétce, ktéra nadal zachowuje odrebnosc
gospodarcza.



Dodatkowo biorgc pod uwage oddalenie geograficzne i specyfike lokalnego rynku pracy teza o
ryzyku wyréwnywania ptac w dét nie znajduje uzasadnienia.

Pytanie 3. Czy Zarzad prébowal negocjowac gwarancje zatrudnienia dla obecnie
zatrudnionych w Spétce? Czy ktorykolwiek z cztonkéw Zarzadu otrzymat
obietnice pozostania na stanowisku lub objecia innego stanowiska
kierowniczego w Spotce po podjeciu kontroli nad Spétka przez Zaktady
Lentex S.A.?

Odpowiedz:
Zarzad nie prowadzit takich rozméw z Wzywajgcym - z tego wzgledu, ze zrealizowanie

Wezwania, jako takie nie doprowadzi do potgczenia Spétek, a zatem negocjowanie gwarancji
zatrudnienia jest bezprzedmiotowe.

Zaden z cztonkéw Zarzadu nie negocjowat dla siebie gwarancji zatrudnienia ani nie
otrzymat od Wzywajgcego obietnicy pozostania na stanowisku lub objecia innego stanowiska
kierowniczego w Spotce, po tym jak Wzywajacy uzyska kontrole Spotka.

Pytanie 4. Czy Zarzad posiada informacje na temat polityki zatrudniania i kultury
korporacyjnej wzywajacego? Czy zwrocil uwage na to, ze w
przedsiebiorstwie Wzywajacego wystapila duza rotacja pracownikow, co
czesto rodzito konflikty na linii pracodawca-pracownik (zwigzki
zawodowe)? Jesli tak to, dlaczego Zarzad nie zwrdcil na to uwagi w
wyrazonym stanowisku?

Odpowiedz:

Zarzad nie dysponuje zadnymi informacjami, jakoby grupa kapitatowa Wzywajacego
posiadata wsp6lny system wynagrodzen, a takze nie posiada informacji na temat jej polityki
zatrudnienia, sytuacji kadrowej, czy kultury korporacyjne;j.

Zarzadowi nie sg znane obecnie informacje dotyczace konfliktéw na linii pracodawca -
pracownik, pracodawca - zwigzki zawodowe. W opinii Zarzadu takie przypadki - co wynikato
z informacji prasowych - miaty miejsce w przesztosci, tj. w okresie reorganizacji
przedsiebiorstwa Wzywajacego - i nie ma to wptywu na Spétke.

Pytanie 5. Czy Zarzad moze zdementowaé, ze planowana inwestycja w nowa linie
iglowania wodnego jest zwigzana z likwidacjg jednej ze starych linii
iglowania mechanicznego i w zwigzku z tym nie spowoduje zwiekszenia
zatrudnienia?

Odpowiedz:
Zarzad informuje, iz w planie ekonomiczno-finansowym na lata 2014 - 2023 zatozyt

petne wykorzystanie mocy produkcyjnych, w tym réwniez linii igtowania mechanicznego, a
zatem ewentualna inwestycja w nowg linie igtowania wodnego moze spowodowa¢ wytgcznie
wzrost zatrudnienia.

III. Pytania dotyczace stanowiska Zarzadu w sprawie wplywu Wezwania na interes
Spotki.

Pytanie 1. Czy Zarzad Novity S.A. nie widzi ryzyka niekorzystnego wplywu przyjecia
kontroli nad Spotka poprzez podmiot konkurencyjny na interes Spolki, na

przykilad poprzez:
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(a) niekorzystna dla Sp6iki optymalizacje portfolio klientow grupy
kapitalowej, w wyniku ktérej Novita S.A. straci na rzecz Wzywajacego
swoich najlepszych klientow?,

(b) dokonanie inwestycji w nowa lini¢ iglowania wodnego nie w Novita S.A.
lecz w Zakladach Lentex S.A.?,

(c) nieekwiwalentny transfer wiedzy i technologii bedacej w posiadaniu
Spo6lki na rzecz Wzywajacego?,

(d) wykorzystywanie wolnych przeptywow pienieznych generowanych
przez Novita S.A. nie na rzecz rozwoju Spétki i/lub wyptate dywidend, a na
rzecz przyspieszonego rozwoju Lentex S.A. na przyklad poprzez udzielenie
pozyczek, obejmowanie dluznych instrumentéw finansowych emitowanych
przez Wzywajacego czy skup jego akcji?

Odpowiedz:

la) Zarzad Spétki widzi takie ryzyko, ale wskazuje, ze dotyczy to wytacznie wczesniej
wymienionych dwudziestu procent asortymentu, w ktérym to obszarze Wzywajacy
i Spétka maja odbiorcéw o podobnym profilu.

1b) Zarzad Spoéiki nie zna planéw strategicznych rozwoju Wzywajacego. Z informacji
publicznie dostepnych wynika, ze zainteresowanie Wzywajacego dotyczy innego projektu
linii, cho¢ w tej samej technologii.

1c) W opinii Zarzadu istnieje takie ryzyko, ale w niewielkim stopniu. Dzisiaj, bowiem obie
Sp6tki maja juz ponad 10- letnie dos$wiadczenie w tej samej technologii. Doswiadczenia te
nalezy réznicowa¢ tak pod wzgledem technicznym, jak i technologicznym, jako zdobyte w
réznych obszarach rynku. Transfer, o ktérym mowa mogiby odgrywaé swoja role na
starcie tej technologii. Racjonalnie dziatajgcy wtaciciel, przy zaktadanym efekcie synergii,
bedzie raczej dazyt do maksymalizacji efektow z posiadanej wiedzy, stad jej transfer moze
przebiega¢ w obu kierunkach

1d) Przez ostatnie pie¢ lat, respektujac prawo akcjonariuszy do dywidendy Spétka wyptacata
ja w postepie rosngcym, zawsze powyzej rekomendacji Zarzadu az do poziomu
przekraczajgcego osiagniety zysk. W roku biezacym Wzywajacy przed ogtoszeniem
Wezwania popart rekomendacje Zarzadu dotyczacg wyptaty dywidendy za rok 2013, co
Zarzad uznat za wyraz zainteresowania rozwojem Spoiki. Natomiast, co zrobi Wzywajacy
z wolnymi przeptywami pienieznymi generowanymi przez Spotke, po tym jak zostanie
wiekszoéciowym wiascicielem akcji Spotki, tego Zarzad nie jest w stanie przewidziec.

IV. Pytania w_sprawie stanowiska Zarzadu dotyczacego ceny za akcje Spoétki
zaproponowanej w Wezwaniu

Pytanie 1. Dlaczego Zarzad ukrywa przed akcjonariuszami warto$¢ godziwa spotki
zastaniajac sie sformutowaniem ,oferowana cena miesci si¢ w przedziale
wartosci godziwej Spotki”, sformutowaniem niemajacym dla akcjonariuszy
zadnej wartosci informacyjnej? Jaki jest przedzial wartosci godziwej spotki
wyznaczony przez wyceniajacego?

OdpowiedZ:
Zarzad nie ukrywa przed akcjonariuszami warto$ci godziwej spotki.

Sformutowanie ,,oferowana cena miesci sie w przedziale wartosci godziwej Spotki” oznacza, ze
. b



cena podana przez Wzywajacego mie$ci sie w przedziale szacunkéw warto$ci godziwej jednej
akcji, uzyskanych w wyniku procesu wyceny akcji.

Szacunki wartosci godziwej mogg by¢ wykonywane réznymi metodami, w wyniku
ktorych otrzymuje sie rézne szacunki. Przedziat oszacowan moze wynikac z zastosowania
kilku metod, a takze z zastosowania jednej metody:.

Operowanie przedziatem wartoSci oszacowan jest bardziej uzasadnione niz
szacunkiem wyrazonym w jednej kwocie ze wzgledu na istote samego szacunku. Prawdziwa
warto$¢ akcji (jedna kwota) wynika z kwoty za ktérag akcja zostaje sprzedana. Ustalenie tej
wartosci jest wiec mozliwe dopiero w wyniku przeprowadzenia transakcji (ex post).

W praktyce wydawania stanowisk przez zarzady spotek odnosnie ceny akcji w
odpowiedzi na Wezwanie nie jest podawana warto$¢ akcji uzyskana w wyniku szacunkoéw,
tylko potwierdzenie lub zaprzeczenie, ze miesci sie ona w przedziale warto$ci godziwej.

Oszacowany przedziat wartos$ci godziwej obejmuje warto$¢ wskazang w Wezwaniu tj.
jego granica dolna jest nizsza niz warto$¢ z Wezwania, a gérna granica wyzsza. Szacunek
uzyskany na podstawie zaktualizowanych danych byt nieco wyzszy, ale nadal miesci si¢ we
wcze$niej uzyskanym przedziale warto$ci.

Pytanie 2. Na jakiej podstawie do sporzadzenia tak istotnej wyceny wybrana zostata
Kancelaria Porad Finansowo Ksiegowych dr Piotr Rojek Sp. z o. 0.7 Czy
Kancelaria ta ma jakie$ doswiadczenie w dokonaniu takich wycen, czy nie
jest, co najmniej niezrecznoscia, ze przez wiele lat byla ona audytorem
Wzywajacego?

Odpowiedz:

Zarzad wskazuje, ze pomimo nieistnienia ustawowego obowigzku zasiegania opinii
podmiotu zewnetrznego na temat ceny akcji w wezwaniu, Zarzad zdecydowat sie na taki krok
celem obiektywnego zajecia stanowiska w przedmiocie ogtoszonego Wezwania, zlecajgc
wydanie opinii Kancelarii Porad Finansowo Ksiegowych dr Piotr Rojek Sp. z 0. 0. Jest ona
firma audytorska, ktéra oprécz badania sprawozdan finansowych wykonuje réwniez inne
prace na rzecz przedsiebiorstw, instytucji, sadow, takie np. jak wyceny spoétek,
zorganizowanych czes$ci przedsiebiorstw, przygotowuje biznes plany, wydaje opinie dotyczgce
réznych spraw ekonomicznych i podatkowych, sporzadza ekspertyzy ekonomiczne, a takze
$wiadczy ustugi doradztwa, prowadzi szkolenia itd.- ma zatem wystarczajgce do$wiadczenie
do sporzadzenia takiej oceny wartosci godziwe;.

Wytypowana przez Kancelarie Porad Finansowo- Ksiegowych dr Piotr Rojek Sp. z o.0.
osoba, ktoéra sporzadzita ocene ma wieloletnie doSwiadczenie w przygotowywaniu wycen
spotek roznych branz, ma réwniez uprawnienia biegltego rewidenta, co jest gwarancjg
niezalezno$ci.

Fakt, ze Kancelaria byta audytorem Wzywajgcego nie ma znaczenia dla dokonywania
oceny zaproponowanej w wezwaniu ceny akcji Spotki.

Kancelaria jest podmiotem niezaleznym w stosunku do Spétki Novita S.A. i jej
akcjonariuszy i niezalezno$¢ ta nie zostata w zaden sposdb naruszona.

Pytanie 3. Jakie metody wyceny zostaly zastosowane i dlaczego wlasnie takie?

Odpowiedz:
Do wyceny warto$ci godziwej Spotki zastosowano nastepujgce metody:

g metode zdyskontowanych prognozowanych przeptywéw pienieznych (DCF),

. metode bezposrednich poréwnan rynkowych opartych na notowaniach cen akcji Spétki
z okresu 3 miesiecy poprzedzajacych dzien wezwania,

. oraz metode mnoznikéw rynkowych.
B



Metody te dajg oszacowania wartoéci godziwej, poniewaz wykorzystuja paramenty z
rynku albo opierajg sie na zdolnosci podmiotu do generowania nadwyzki finansowej
co zgodnie z zasadami pozwala uznawac szacunki uzyskane tymi metodami jako oszacowania
wartos$ci godziwej.

Pytanie 4. W przypadku wyceny metoda porownawcza EV/EBIDTA, jakie podmioty
zostaly wziete do poréwnania, i na jakiej podstawie (wielkos¢ sprzedazy,
sytuacja finansowa, jej stabilnos¢, rynki, na ktérych dziataja)? Jaka jest
wartos¢ wspotczynnika EV/EBIDTA, ktdora zostala przyjeta do wyznaczenia
warto$ci godziwej Novita S.A.? Jaka warto$¢ EBIDTA dla Spétki zostata
przyjeta do obliczen (zgodna z prognoza na rok 2014, z aktualizowang
prognoza na rok 2014, uwzgledniajaca zwiekszenie kapitalow wiasnych o
okoto 1,363 mln zt w wyniku sprzedazy akcji wlasnych, czy tez jakas inna)?

Odpowiedz:

W przypadku metody poréwnawczej wykorzystano mnozniki rynkowe: cena/zysk,
cena/warto$¢ ksiegowa, cena/przeptywy pieniezne dla dwoch spétek gietdowych, wybranych
sposrdod 9 zaktaddw, ktérych przedmiot dziatalnoSci jest w czesci zblizony do przedmiotu
dziatalno$ci NOVITY tj. LENTEX i SANWIL. Punktem odniesienia dla mnoznikéw byty dane
spotek i NOVITY za 2013r. Wszystkie dane dotyczace analogonéw i Spo6tki sg ogélnodostepne.

Pytanie 5. Czy prawda jest, ze pierwotna wycena wartosci godziwej metodg DCF
oparta jest na przekazanej przez Zarzad Wyceniajacemu bardzo
pesymistycznej prognozie rozwoju, bez realizacji inwestycji strategicznej,
zakladajaca stagnacje przychodow (Srednio w okresie prognozy na
poziomie zaktualizowanej, przewidywanej realizacji roku 2014 ) i znaczny
spadek wartosci EBIDTA (Srednia EBIDTA w okresie 2015-2023 o okoto 30
% nizsza niz przewidywane wykonanie roku 2014 )?

Odpowiedz:

Podstawg do wyceny metoda DCF byty dane Spoétki zawarte w dokumencie ,Prognoza
strategiczna spo6tki akcyjnej NOVITA na lata 2014-2023" z listopada 2013 r. zaktualizowana w
zakresie danych za 2014 r na podstawie ,Planu ekonomiczno - finansowego spétki na rok
2014 - z lutego 2014 r. Prognozy te wskazuja na stabilny rozwéj Spétki w przysztosci.

Pytanie 6. Jakie inne zalozenia zostaly przyjete przez Wyceniajgcego podczas
dokonywania wyceny metoda DCF (poziom wolnych przeptywéw w okresie
prognozowanym, ksztaltowanie sie struktury kapitalu Spotki, poziom
stopy wolnej od ryzyka, przyjeta premie za ryzyko rynkowe, wielko$é
wspotczynnika beta, stope wzrostu po okresie prognozy
szczegotowej)?

Odpowiedz:

Inne zalozenia przyjete przez Wyceniajgcego podczas dokonywania wyceny metoda
DCF zostaty szczego6towo przedstawione w raporcie z wyceny. Na przyktad: stopa wolna od
ryzyka zostata ustalona na podstawie $redniego oprocentowania obligacji 5- letnich, premia
za ryzyko rynkowe w wysoko$ci 6,29%, wspétczynnik beta 1,06. W raporcie z wyceny podano
zrodta wskazujace na ustalenie tych parametréw. Nie zaktadano wzrostu przeptywéw po
okresie szczegdtowej prognozy.



Pytanie 7. Na czym polegata aktualizacja prognozy na lata 2014-2023? Czy zostaly
zmienione dane dotyczace tylko roku 2014 czy tez takze lata 2015-2023?
Czy ewentualnie zmienione dane dotyczg lata 2015-2023 zakladaty
jakikolwiek Srednioroczny wzrost przychodéw i odpowiedni do tego
wzrost zyskow?

Odpowiedz:

Spotka wskazuje, iz z tresci raportéw biezgcych nr 30/14 i 31/14 z dnia 20 maja 2014
r. jasno wynika, iz aktualizacja prognozy dotyczy roku 2014 i lat kolejnych do roku 2023
wigcznie, a w  treSci raportébw  wskazane zostaly przyczyny  aktualizacji.

Aktualizacja prognozy na lata 2014 - 2023 polegata na przedstawieniu przez Spétke
wyceniajgcemu zaktualizowanej prognozy wynikéw na rok 2014 i lata nastepne.

Przedstawiony wariant zaktadata coroczny wzrost przychodéw w kolejnych latach oraz
coroczny wzrost zysku, przy niezmienionym poziomie naktadéw inwestycyjnych w stosunku
do wariantu pierwotnego. Wyceniajacy uznat, ze ryzyko realizacji zaktualizowanego
scenariusza jest wieksze niz scenariusza pierwotnego.

Pytanie 8. Czy Zarzad w momencie sporzadzania swojego stanowiska w sprawie
wezwania dysponowal jakimikolwiek prognozami uwzgledniajacymi
wplyw planowanej inwestycji strategicznej na sytuacje finansowa Spotki?

Odpowiedz:

Zarzad w momencie sporzadzania swojego stanowiska w sprawie wezwania nie
dysponowat jakimikolwiek prognozami uwzgledniajagcymi wptyw ewentualnej inwestycji
strategicznej. Taki plan nie byl przedmiotem oceny ekonomiczno-finansowej, nie byt przez
Zarzad zatwierdzony, nie byt tez przedtozony do akceptacji Radzie Nadzorcze;j.

Na marginesie Zarzad przypomina, ze zamierzenia inwestycyjne przedstawiane
wczes$niej Radzie Nadzorczej (ostatnie w roku 2012) nie zostaty przez nig zaakceptowane, a z
uptywem czasu stracity na swej waznoéci i aktualnosci.

Pytanie 9. Czy Zarzad moze zaprzeczy¢, ze planowana inwestycja strategiczna jest
wedtlug jego ocen niezwykle atrakcyjna i ma prowadzi¢ do podwojenia
wartoSci sprzedazy i zyskow w ciggu 3 lat?

Odpowiedz:

Zarzad Spotki nie moze zaprzeczy¢, Ze ewentualna inwestycja moze by¢ optacalna.

Zarzad podkre$la, ze w momencie wezwania nie posiadat projektu inwestycyjnego na
zakup linii do produkcji wtéknin zatwierdzonego przez Rade Nadzorcza. Do czasu Wezwania
Spoétka nie pracowata nad nowym projektem strategicznym, nie prowadzita tez aktualizacji
sytuacji rynkowej w zakresie sprzedazy, ze wzgledu na negatywne stanowisko Rady
Nadzorczej w latach poprzednich.

W roku 2014 byty i sg prowadzone wytacznie dziatania na rzecz analizy technicznego
wyposazenia maszyn i zmian w technologii, jakie od 2012 roku proponujg producenci.

Spotka nie posiada biznes planu dla ewentualnej inwestycji, zatem okreSlenie jej
poziomu atrakcyjnosci i efektywnosci co do przychodéw i zyskéw nie jest mozliwe na tym
etapie prac.

Pytanie 10. Czy Zarzad zdaje sobie sprawe z tego jak wielki wplyw na wyznaczenie
wartosci godziwej Sp6tki ma uwzglednienie planowanej inwestycji?
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Odpowiedz:
Zarzad ma $wiadomo$¢ wplywu planowanej inwestycji na wyznaczenie wartos$ci
godziwej Spétki, jednak na dziern wyceny Zarzad nie miat i nadal nie ma biznes planu

ewentualnej inwestycji.

Pytanie 11. Dlaczego Zarzad nie przedstawit akcjonariuszom takiego wariantu wyceny
nawet z zastrzezeniem, ze w chwili sporzadzania swojego stanowiska nie
mial gwarancji realizacji takiego scenariusza?

Odpowiedz:
Zarzad nie ma do dzisiaj opracowanego biznes planu ewentualnej inwestycji

strategicznej. Zdaniem Zarzadu przedstawienie takiego wariantu wyceny bytoby ewidentnym
naduzyciem i $wiadczyto o manipulacji, bowiem nie byta podjeta decyzja dotyczacg inwestycji,
nie zostaty rozpoczete dziatania zwigzane z inwestycjg, nie rozpoznano popytu i mozliwosci
zbycia produktéw, ktére Spétka bytaby w stanie wytworzy¢ po zakonfczeniu inwestycji, a takze
nie rozpoznano innych ryzyk zwigzanych z tym projektem.

Pytania 12 i 13. Czy Zarzad zamierza przedstawi¢ Radzie Nadzorczej wniosek o
zatwierdzenie planowanej inwestycji jeszcze przed faktycznym
przejeciem kontroli nad Spétka przez Lentex S.A.?
Jezeli nie, to jaki jest powdd takiej decyzji? Czy nie jest prawda, Ze
datoby to szanse podjecia autonomicznej decyzji gwarantujacej
osiagniecie maksymalnych korzysci dla Novita S.A. i jej
akcjonariuszy i zarazem spowodowaloby wczesniejsza realizacje
projektu.

Odpowiedz:

Zarzad pracuje nad biznes planem ewentualnej nowej inwestycji strategicznej.
Przygotowanie takiego biznes planu, z uwagi na rangg projektu i wielko$¢ ryzyk z tym
zwiazanych wymaga szczegétowej analizy wieloobszarowej. Przedstawienie Radzie
Nadzorczej wniosku o zatwierdzenie nowej inwestycji bedzie mozliwe dopiero po
sporzadzeniu wspomnianego biznes planu. Z dotychczasowego postgpu prac nalezy
wnioskowaé, ze nie bedzie to mozliwe przed zakorniczeniem Wezwania.

Zarzad NOVITA S.A.
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